浦民发〔2023〕65 号

关于同意上海浦东新区支点公益促进中心

注销的批复

上海浦东新区公益支点公益促进中心：

你中心关于注销的申请收悉。经研究，同意注销上海浦

东新区支点公益促进中心，请按照民办非企业注销登记的有

关规定办理注销登记手续。

特此批复。

                            上海市浦东新区民政局

                               2023 年 8 月 31 日

（此件公开发布）